小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 27 年 9 月 29 日（火）13 時 30 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 石井委員（利用者代表）

    吉岡委員（家族代表）

臼杵委員（地域住民代表）

    峯委員（富士見市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

8 月末     現在 18 名（稼働率 90.0％）

9 月 29 日       現在 19 名（〃     95.0％）

○予定

 10 月 17 日（土） 日帰り旅行 芋掘り

 11 月 紅葉狩り

     11 月 6 日（金） 居酒屋むさしの

11 月 14 日（土）水谷文化祭（出店）

     11 月 21 日（土） 地域防災訓練予定

2. 報告事項

8 月 7 日（金）花火行事

8 月 24 日（月）流しそうめん

8 月 29 日（土）日帰り旅行 サイボクハム 13 名参加

9 月 5 日（土）星空シアター 7 名参加

9 月 19 日（土）被災地支援 職員 2 名

3. その他

外部評価について

昨年度まで外部の評価機関に委託をしていましたが、27 年度の改正により運営推

進会議内で評価を行うことになりました（小規模多機能だけが対象です）。

各委員にも地域かかわりシートの作成を依頼する予定です。詳細については改

めて説明する場を設けたいと思いますのでご協力お願いします。別紙参照

石井委員…前回の会議で依頼したカルピスですが準備して頂きました。また、花

火行事では施設に泊まりゆっくり楽しむことが出来ました。

吉岡委員…職員は良くしてくれると言っているが時間が長いと退屈してしまう事

が多い。以前みたいにカラオケをやりたい。

次回の会議  11 月 24 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 中村